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Tjänsteskrivelse Riktlinje för digitalisering inom förskola, 
grundskola, gymnasieskola och vuxenutbildning 

Förslag till beslut 
Barn- och ungdomsnämnden antar Riktlinje för digitalisering inom förskola, grundskola, 
gymnasieskola och vuxenutbildning. 

Beskrivning av ärendet 
2017 kom Nationell digitaliseringsstrategi för skolväsendet, ett nytt styrdokument för skolan. Redan i 
första rubriken slår man fast; ”Moderniseringen av Sverige börjar i skolan”.  
 
Regeringens övergripande mål för den nationella digitaliseringsstrategin för skolväsendet, säger:  
”… det svenska skolväsendet ska vara ledande i att använda digitaliseringens möjligheter på bästa 
sätt för att uppnå en hög digital komptens hos barn och elever och för att främja kunskapsutvecklingen 
och likvärdigheten”.  
Strategin syftar till att alla barn och elever, unga som vuxna, ska få de kunskaper de behöver för livet 
och arbetslivet, vilket i förlängingen lägger grunden för den framtida komptensförsörjningen.  
Strategin innehåller tre fokusområden, där varje område innefattar mål och delmål som ska vara 
uppfyllda till 2022. 
I Barn- och ungdomsnämndens Riktlinje för digitalisering inom förskola, grundskola, gymnasieskola 
och vuxenutbildning ingår en handlingsplan för verksamheterna där det beskrivs hur vi ska kunna 
möta de tre fokusområdena som är fastställda i den Nationella digitaliseringsstrategin för 
skolväsendet. 
Barn- och ungdomskontoret har förtydligat vad som är riktlinje och vad som är handlingsplan enligt 
uppdrag från Barn- och ungdomsnämndens arbetsutskott 2019-05-07. 

Handlingar i ärendet 
Riktlinje för digitalisering inom förskola, grundskola, gymnasieskola och vuxenutbildning 
Nationell digitaliseringsstrategi för skolväsendet 
Nationell handlingsplan för digitalisering av skolväsendet 

Beslutet skickas till 
Barn- och ungdomskontoret 
 
 
Ann-Christin Johansson Gunilla Abrahamsson 
Barn- och ungdomschef Administr chef 
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